PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO JURIDICA DE

EMPREGO PÚBLICO NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM VISTA O PREENCHIMENTO DE 1 POSTO DE

TRABALHO NA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, DO MAPA DE PESSOAL DA SGE

– AVISO (EXTRATO) N.º 17990/2021, PUBLICADO NO DR, 2.ª SÉRIE, n.º 186, de 23.09.2021

E OE Nº 202109/0524

ATA NÚMERO SEIS

Aos 10 dias do mês de janeiro  do ano de dois mil e vinte dois , nas instalações da SGE, sitas na

Avª da República, n.º 79, em Lisboa, reuniu o júri do Procedimento identificado em epígrafe,

estando presentes: -------------------------------------------------------------------------------------------

Presidente: licenciada, Celia Maria Rodrigues dos Santos, diretora de serviços da DSCPP, da
SGE---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Primeiro Vogal Efetivo: mestre, Sónia Raquel dos Santos Gonçalves, chefe de divisão da

DGCP/DSCPP, da SGE-----------------------------------------------------------------------------------------

Segundo Vogal Efetivo: licenciada Patricia Maria Pacheco de Oliveira Nunes, técnica superior
da DGCP/DSCPP/SGE------------------------------------------------------------------------------------------

A reunião do júri obedeceu à seguinte ordem de trabalhos: preparação do procedimento

concursal para homologação pela entidade legalmente competente---------------------------------

1. Realizada a audiência prévia da Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos

Aprovados, devidamente notificada para o efeito, não foi rececionada nenhuma pronuncia.

2. A Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados, conforme Ata 5 do

procedimento, tem a seguinte ordenação-----------------------------------------------------------

Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos

Aprovados

Classificação

Daniela Cristina Pinto Ribeiro 19,30 valores

Ana Cristina Miguel Pinheiro 17,20 valores

Patricia Maria Oliveira da Silva Cordeiro 17,10 valores

Cristiano José Teixeira Saraiva  17,00 valores

Pedro Miguel Rodrigues Rôlo Pereira  15,90 valores

Elisabete Sofia Felício da Costa  15,50 valores

JoaoR
Texto digitado
Homologo

Nuno Amaro de Albuquerque Faria Pereira Ferreira 14,60 valores

3. Assim, terminadas as operações do procedimento concursal, nos termos do n.º 2 do artigo

28.º da Portaria n.º 125-A/2019, na redação atual, o júri deliberou proceder ao envio da

Lista Unitária de Ordenação Final dos Candidatos Aprovados e demais dos atos praticados

pelo mesmo, para homologação pelo Secretário-Geral da Economia e da Transição Digital.-

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, de que se lavrou a presente ata,

a qual, depois de lida e considerada conforme, vai ser assinada e rubricada pelos membros do

júri presentes. ------------------------------------------------------------------------------------------------

Presidente

Celia Maria Rodrigues dos Santos

______________________________________________________

Licenciada

Primeiro Vogal Efetivo

Sónia Raquel dos Santos Gonçalves

______________________________________________________

Mestre

Segundo Vogal Efetivo

Patricia Maria Pacheco de Oliveira Nunes

______________________________________________________

Licenciada

		2022-01-12T17:19:50+0000
	Patrícia Maria Pacheco de Oliveira Nunes

		2022-01-12T17:32:14+0000
	CÉLIA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS

		2022-01-12T19:22:36+0000
	Sónia Raquel dos Santos Gonçalves

		2022-01-13T12:02:43+0000
	João M. D. da Silva Rolo